ERB=KO

Produktinformation

Herren Einsatzhose EASY

Art-Nr.: 2603000 / Marke: PLANAM

AXLANAM

34,39EUR /stick

inkl. 19% USt. zzgl. Versand



https://www.erbeko.de/manufacturer/planam.html

ERB=KO

Produktinformation

e Bartacks in dezenter Kontrastfarbe

e 2 eingesetzte Beuteltaschen

e 2 Oberschenkeltaschen mit Patte und Klettverschluss
e Handytasche links

¢ Gummizug im Bund

« 2 GesaBtaschen

e Reilverschluss im Hosenschlitz

e Bund mit 7 breiten Glrtelschlaufen und Jeansknopf

MaB- und Umrechnungstabelle
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Material & Pflege

o Material: 65 % Polyester, 35 % Baumwolle, ca. 285 g/m?
o Wasche: 60°C, Trockner geeignet
« OEOKO-TEX Standard 100
e UV Standard 801

verfiigbare Optionen

Farben

schwarz

marine
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GroRen

42
44
46
48
50
52
54
56 (+3,45EUR)
58 (+3,45EUR)
60 (+3,45EUR)
62 (+3,45EUR)
64 (+3,45EUR)




